apie – 3 Rue Christophe Plantin – ZA Haute Limougère – 37230 FONDETTES
Tél. : 02 47 28 63 10 – Fax : 02 47 27 94 87 – email : apie@apie.fr – site : www.apie.fr
CUVES DE DOSAGE VERTICALES
CUVES DE DOSAGE VERTICALES à dos plat
3 capacités : 60, 125 et 250 litres
Dos plat pour un encombrement réduit
 Avec ou sans bac de rétention
 Polyéthylène traité anti-UV
 Qualité alimentaire
 Cuve graduée pour visualisation du niveau
 Couvercle à visser
 Cuve translucide, bac de rétention Bleu
Recommandations d’utilisation :
 La densité du produit stocké doit être inférieure à1,4 kg/dm³
 La température de service ne doit pas dépasser +35°C
Référence
Volume
(litres)
Largeur
(mm)
Hauteur
(mm)
Ø Passage
du couvercle
(mm)
Poids
(kg)
Avec bac de
rétention
CUVE/DOSAGE/DRI060 60 L 460 710
110
8,5
CUVE/DOSAGE/DRI0125 125 L 600 960 14,5
CUVE/DOSAGE/DRI0250 250 L 800 1065 30
Sans bac de
rétention
CUVE/DOSAGE/DVI060 60 L 350 705
110
4,5
CUVE/DOSAGE/DVI0125 125 L 460 865 7,5
CUVE/DOSAGE/DVI0250 250 600 975 16